Nowe ceny licencji i rozszerzen - firmy

Licencje InsERT GT
produkt
Subiekt GT

licencja na 3 stanowiska
Subiekt GT Sfera

licencja na 3 stanowiska Subiekta GT i 1 stanowisko Sfery dla

Subiekta GT

Gestor GT
licencja na 3 stanowiska

Rachmistrz GT
licencja wielostanowiskowa

Rewizor GT
licencja wielostanowiskowa

Rewizor GT Sfera
licencja wielostanowiskowa

Gratyfikant GT
licencja na 30 pracownikow

Gratyfikant GT Sfera
licencja na 30 pracownikow

Gestor GT Sfera

licencja na 3 stanowiska Gestora GT i 1 stanowisko Sfery dla

Gestora GT

Rozszerzenia InsERT GT

produkt

Subiekt GT
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska

Subiekt GT
licencja oddziatowa na prace zdalng

Sfera dla Subiekta GT

rozszerzenie na kolejne stanowisko wraz ze stanowiskiem

Subiekta GT
rozszerzenie funkcjonalne

Sfera dla Subiekta GT
rozszerzenie na kolejne stanowisko
rozszerzenie funkcjonalne

Sfera dla Subiekta GT
licencja na pierwsze stanowisko
rozszerzenie funkcjonalne

Rachmistrz GT
licencja na prace zdalna/oddziatowa

Rewizor GT
licencja na prace zdalna/oddziatowg

Sfera dla Rewizora GT
licencja wielostanowiskowa
rozszerzenie funkcjonalne

Gratyfikant GT
rozszerzenie zwykle na kolejnych 50 pracownikow

cena do 31 grudnia
2025

945
1890

699
495
1795
3595
1745

3490

1495

cena do 31 5grun::lniim
202

695

345

795

595

945

195

525
1795

445

cena od 1 stycznia
2026

1045

2090

765
545
1975
3950
1915

3830

1640

cena od 1 stycznia

765

375

875

655

1045

215

575

1975

495



Gratyfikant GT 595 575
licencja na prace zdalng/oddziatowa

Sfera dla Gratyfikanta GT
licencja wielostanowiskowa 1745 1915
rozszerzenie funkcjonalne

Sfera dla Gestora GT

rozszerzenie na kolejne stanowisko wraz ze stanowiskiem 635 695
Gestora GT

rozszerzenie funkcjonalne

Sfera dla Gestora GT
rozszerzenie na kolejne stanowisko 445 485
rozszerzenie funkcjonalne

Sfera dla Gestora GT
licencja na pierwsze stanowisko 795 875
rozszerzenie funkcjonalne

niebieski PLUS dla InsERT GT

: : 1485 1645
rozszerzenie funkcjonalne
zielony PLUS dla InsERT GT
rozszerzenie funkcjonalne 185 Te4a
czerwony PLUS dla InsERT GT 1485 1645

rozszerzenie funkcjonalne

ceny zt netto

Licencje InsERT nexo
produkt cena do 31 grudnia 2025 cena od 1 stycznia 2026

Subiekt nexo
licencja na 1 stanowisko 695 765

Subiekt nexo 345 382 50
licencja na 1 stanowisko (upgrade) '

B e 1195 1315
licencja na 3 stanowiska

Subiekt nexo

licencja na 3 stanowiska (upgrade) =2 6320
Gestor nexo 455 495
licencja na 1 stanowisko

Gestor nexo

licencja na 1 stanowisko (upgrade) 25 24730
Gestor nexo

licencja na 3 stanowiska 795 875
Gestor nexo

licencja na 3 stanowiska (upgrade) 293 w20
Rachmistrz nexo

licencja na 1 stanowisko e 345
Rachmistrz nexo

licencja na 1 stanowisko (upgrade) 245 272,50
Rachmistrz nexo

licencja na 3 stanowiska s B3
Rachmistrz nexo 385 427 50
licencja na 3 stanowiska (upgrade) '
Rewizor nexo 1395 1535

licencja na 1 stanowisko



Rewizor nexo )
licencja na 3 stanowiska

Rewizor nexo
licencja na 3 stanowiska (upgrade)

Gratyfikant nexo
licencja na 30 pracownikéw

Gratyfikant nexo
licencja na 30 pracownikéw (upgrade)

Rozszerzenia InsERT nexo
produkt

Subiekt nexo _
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko

Subiekt nexo
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko (upgrade)

Subiekt nexo
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska

Subiekt nexo
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska (upgrade)

Gestor nexo
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko

Gestor nexo
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko (upgrade)

Gestor nexo
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska

Gestor nexo
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska (upgrade)

Rachmistrz nexo
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko

Rachmistrz nexo
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko (upgrade)

Rachmistrz nexo
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska

Rachmistrz nexo
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska (upgrade)

Rewizor nexo
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko

Rewizor nexo
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko (upgrade)

Rewizor nexo _
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska

Rewizor nexo
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska (upgrade)

Gratyfikant nexo
rozszerzenie zwykte na kolejnych 50 pracownikéw

Gratyfikant nexo
rozszerzenie zwykte na kolejnych 50 pracownikow
(upgrade)

2345
1175
1745

875

cena do 31 grudnia
2025

545
275
995
495
345
175
685
345

445

225
675
335
1135
565
1945
975

445

225

2575
1287,50
1915

957,50

cena od 1 stycznia
2026

595
297,50
1095
547,50
375
187,50
755
377,50
485
242,50
745
372,50
1245
622,50
2135
1067,50

485

242,50



Gratyfikant nexo
rozszerzenie zwykte do 1000 pracownikéw

Gratyfikant nexo

rozszerzenie zwykte do 1000 pracownikéw (upgrade)

Gratyfikant nexo

rozszerzenie indywidualne o dodatkowych pracownikow

Gratyfikant nexo

rozszerzenie indywidualne o dodatkowych pracownikéw

(upgrade)

Licencje InsERT nexo PRO
produkt

Subiekt nexo PRO
licencja na 1 stanowisko

Subiekt nexo PRO
licencja na 1 stanowisko (upgrade z GT)

Subiekt nexo PRO
licencja na 3 stanowiska

Subiekt nexo PRO
licencja na 3 stanowiska (upgrade z GT)

Rachmistrz nexo PRO
licencja na 1 stanowisko

Rachmistrz nexo PRO
licencja na 1 stanowisko (upgrade z GT)

Rachmistrz nexo PRO
licencja na 3 stanowiska

Rachmistrz nexo PRO
licencja na 3 stanowiska (upgrade z GT)

Rewizor nexo PRO
licencja na 1 stanowisko

Rewizor nexo PRO
licencja na 1 stanowisko (upgrade z GT)

ﬂewi;ur nexo PRO ‘
licencja na 3 stanowiska

Rewizor nexo PRO
licencja na 3 stanowiska (upgrade z GT)

Gratyfikant nexo PRO
licencja na 50 pracownikéw

Gratyfikant nexo PRO
licencja na 50 pracownikéw (upgrade z GT)

Gestor nexo PRO
licencja na 1 stanowisko

Gestor nexo PRO
licencja na 1 stanowisko (upgrade z GT)

Gestor nexo PRO
licencja na 3 stanowisko

Gestor nexo PRO
licencja na 3 stanowiska (upgrade z GT)

cena do 31 grudnia 2025
1395

695
2345
1175

645

325
975
485

2495

1245

3965

1985

2395

1195
899
449

1399

699

3495

1745

tel.

tel.

3845

1922,50

tel.

tel.

ceny zt netto

cena od 1 stycznia 2026

1535

767,50

2575

1287,50

705

352,50

1075

537,50

2745

1372,50

4365

2182,50

2635

1317,50

985

495

1535

767,50



Rozszerzenia InsERT nexo PRO

produkt

Subiekt nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko

Subiekt nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko (upgrade)

Subiekt nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska

Subiekt nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska (upgrade)

Rachmistrz nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko

Rachmistrz nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko (upgrade)

Rachmistrz nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska

Rachmistrz nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska (upgrade)

Rewizor nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko

Rewizor nexo PRO
rozszerzenie na nastgpne 1 stanowisko (upgrade)

Rewizor nexo PRO ‘
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska

Rewizor nexo PRO
rozszerzenie na nastgpne 3 stanowiska (upgrade)

Gratyfikant nexo PRO
rozszerzenie zwykte na kolejnych 50 pracownikéw

Gratyfikant nexo PRO
rozszerzenie zwykte na kolejnych 50 pracownikow
(upgrade)

Gratyfikant nexo PRO
rozszerzenie zwykte do 1000 pracownikéw

Gratyfikant nexo PRO
rozszerzenie zwykte do 1000 pracownikéw (upgrade)

Gratyfikant nexo PRO
rozszerzenie indywidualne o dodatkowych pracownikéw

Gratyfikant nexo PRO

rozszerzenie indywidualne o dodatkowych pracownikéw
(upgrade)

Gestor nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko

Gestor nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 1 stanowisko (upgrade)

Gestor nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska

Gestor nexo PRO
rozszerzenie na nastepne 3 stanowiska (upgrade)

cena do 31 Erudnia
202

1145
575
1945
975
565
285
915
455

2175

1085
3445
1725

790
395

4990
2495

tel,
tel.

690
345
1190

595

cena od 1 stycznia

1255
627,50
2135
1067,50
625
312,50
1005
502,50

2395

1197,50
3785
1892,50

869

434,50

5489
2744,50

tel.

tel.

759
379
1309

654

ceny zt netto



Nowe ceny licencji i rozszerzen - biura rachunkowe

Licencje InsERT GT
produkt

Rachmistrz GT

licencja na nieograniczong liczbe stanowisk i 30 podmiotéw

gospodarczych

Rewizor GT

licencja na nieograniczong liczbe stanowisk i 5 podmiotow

gospodarczych

Rewizor GT Sfera

licencja na nieograniczong liczbe stanowisk i 5 podmiotow

gospodarczych

Gratyfikant GT
licencja na 5 podmiotow i nieograniczong liczbe
pracownikow

Gratyfikant GT Sfera

licencja na nieograniczong liczbe stanowisk i 5 podmiotow

gospodarczych

Biuro‘GTl )
Ii::enqa nieograniczona

Rozszerzenia InsERT GT

produkt

Rachmistrz GT
rozszerzenie na kolejne 10 podmiotow

Rachmistrz GT
licencja na prace zdalng/oddziatowa

Rewizor GT
rozszerzenie na kolejne 5 podmiotow

Rewizor GT
licencja na prace zdalng/oddziatowa

Sfera dla Rewizora GT
licencja wielostanowiskowa
rozszerzenie funkcjonalne

Gratyfikant GT

rozszerzenie szkie na kolejne 5 podmiotow oraz
nieograniczong liczbe pracownikow

Gratyfikant GT
licencja na prace zdalng/oddziatowa

Sfera dla Gratyfikanta GT
licencja wielostanowiskowa
rozszerzenie funkcjonalne

cena do 31 grudnia
2025

495

1795

3595

1745

3495

795

cena do 31
grudnia 2025

199
195
399

525

1795

499

525

1745

cena od 1 stycznia
2026

545

1975

3950

1915

3830

875

cena od 1
stycznia 2026

215
210
435

575

1975

545

575

1915

ceny zt netto



Licencje InsERT nexo PRO

produkt

Rachmistrz nexo PRO
licencja na nieograniczong liczbe stanowisk i 20 podmiotow
gospodarczych

Rachmistrz nexo PRO
licencja na nieograniczong liczbe stanowisk i 20 podmiotow
gospodarczych (upgrade)

Rewizor nexo PRO
licencja na nieograniczong liczbe stanowisk i 10 podmiotéw
gospodarczych

Rewizor nexo PRO
licencja na nieograniczong liczbe stanowisk i 10 podmiotow
gospodarczych (upgrade)

Gratyfikant nexo PRO

licencja na 5 podmiotow i nieograniczong liczbe pracownikow

Gratyfikant nexo PRO

cena do 31
grudnia 2025

645

325

2495

1245

2395

licencja na 5 podmiotdw i nieograniczong liczbe pracownikow 1195

(upgrade)

Biuro nexo
licencja nieograniczona

Biuro nexo
licencja nieograniczona (upgrade)

Rozszerzenia InsERT nexo PRO
produkt

Rachmistrz nexo PRO
rozszerzenie do 100 podmiotdw

Rachmistrz nexo PRO
rozszerzenie do 100 podmiotdw (upgrade)

Rachmistrz nexo PRO
rozszerzenie powyzej 100 podmiotéw

Rachmistrz nexo PRO
rozszerzenie powyzej 100 podmiotéw (upgrade)

Rewizor nexo PRO )
rozszerzenie do 50 podmiotéw

Rewizor nexo PRO
rozszerzenie do 50 podmiotow (upgrade)

Rewizor nexo PRO
rozszerzenie powyzej 50 podmiotéw

Rewizor nexo PRO
rozszerzenie powyzej 50 podmiotéw (upgrade)

Gratyfikant nexo PRO
rozszerzenie do 50 podmiotow

Gratyfikant nexo PRO
rozszerzenie do 50 podmiotdw (upgrade)

Gratyfikant nexo PRO
rozszerzenie indywidualne o dodatkowe podmioty

Gratyfikant nexo PRO
rozszerzenie indywidualne o dodatkowe podmioty
(upgrade)

795

395

cena do 31 grudnia
2025

349
175
tel.
tel.
699
350
tel.
tel.
1199
595

tel.

tel.

cenaod 1
stycznia 2026

705

352,50

2745

1372,50

2635

1317,50

875

437,50

cena od 1 stycznia
2026

385
192,50
tel.

tel.
765
382,50
tel.

tel.
1315
657,50

tel.

tel.

ceny zt netto



Zestawy dla biur rachunkowych

cena do 31 cenaod 1
produkt grudnia 2025  stycznia 2026
Biuro rachunkowe nexo PRO 3175 3495
Rachmistrz nexo PRO, Rewizor nexo PRO, Subiekt nexo PRO
Biuro rachunkowe nexo PRO plus
Rachmistrz nexo PRO, Rewizor nexo PRO, Biuro nexo, Subiekt nexo 3975 4375
PRO
Biuro rachunkowo-placowe nexo PRO
Rachmistrz nexo PRO, Rewizor nexo PRO, Gratyfikant nexo PRO, 5565 6125

Subiekt nexo PRO

Biuro rachunkowo-ptacowe nexo PRO plus
Rachmistrz nexo PRO, Rewizor nexo PRO, Gratyfikant nexo PRO, Biuro 6125 6735
nexo PRO, Subiekt nexo PRO

Doradca podatkowy nexo PRO
Rachmistrz nexo PRO, Rewizor nexo PRO, Gratyfikant nexo PRO, Gestor 6045 6645
nexo PRO, Subiekt nexo PRO

Doradca podatkowy nexo PRO plus
Rachmistrz nexo PRO, Rewizor nexo PRO, Gratyfikant nexo PRO, Gestor 6965 7665
nexo PRO, Biuro nexo, Subiekt nexo PRO

Biuro rachunkowe

Rachmistrz GT, Rewizor GT, Subiekt GT 2335 2353
Biuro rachunkowe plus

Rachmistrz GT, Rewizor GT, Biuro GT, Subiekt GT 3035 3335
Biuro rachunkowo-ptacowe

Rachmistrz GT, Rewizor GT, Gratyfikant GT, Subiekt GT 4989 Ad85
Biuro rachunkowo-ptacowe plus . ‘ 4675 5145
Rachmistrz GT, Rewizor GT, Gratyfikant GT, Biuro GT, Subiekt GT

Doradca podatkowy 4475 4995

Rachmistrz GT, Rewizor GT, Gratyfikant GT, Gestor GT, Subiekt GT

Doradca podatkowy plus

Rachmistrz GT, Rewizor GT, Gratyfikant GT, Biuro GT, Gestor GT, 5045 5545
Subiekt GT

ceny zt netto

Niniejsza wiadomos¢ nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66, par. 1 Kodeksu Cywilnego.



